РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2023г. № 709

О внесении изменения в Порядок определения объёма и усло-
вия предоставления из бюджета муниципального образования
город Усть-Илимск субсидий на иные цели муниципальным
бюджетным (автономным) учреждениям муниципального об-
разования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением
Администрации города Усть-Илимска от 30.07.2020г. № 416

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 24.05.2022г. № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

руководствуясь статьями 34, 39, 43, 51 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объёма и условия предоставления из бюджета му-

ниципального образования город Усть-Илимск субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным (автономным) учреждениям муниципального образования город Усть-Илимск,

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 30.07.2020г. № 416,

следующее изменение:

подпункт 6 пункта 5 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«субсидия в целях внесения на депозитный счет арбитражного суда денежных сумм,

необходимых для оплаты судебных издержек, осуществляемое на основании соответствую-

щего судебного акта.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                            А.И. Щекина